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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 01.10.2021 tarihli 237. sayısını saygılarımla değerlendirmenize 

sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ  

 Dekan  

 AKADEMİK HABERLER 

1- Fakültemiz 2021-2022 eğitim-

öğretim yılının ilk haftasında 

öğrencilerini aşure ile karşıladı. 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Sabri 

Çelik, Gastronomi Bölümü Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Mustafa 

Sandıkcı’nın katkıları ve 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü Öğr. Grv. Osman Kazancı 

ile Öğr. Grv. Esna Mete 

nezaretinde, Gastronomi Kulübü 

öğrencileri tarafından hazırlanan 

300 kişilik aşure öğrencilere 

dağıtıldı. Aşure dağıtımına Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Rektör 

Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, Prof. Dr. Murat Peker ve Prof. Dr. Yılmaz Yalçın, 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Tuğrul Kandemir, Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Yusuf Karaca, Turizm 

Fakültesi öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı.    

mailto:turizm@aku.edu.tr
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Etkinlikte bir konuşma yapan Dekanımız Prof. Dr. İsa Sağbaş, “Turizm Fakültesi 

olarak aşure etkinliğimiz geleneksel hale getirmek istiyoruz. Bu ikinci aşure etkinliğimiz oldu. 

Aşure tatlısının yapım zamanı değişiyor ama biz her güz döneminde böyle bir etkinlik 

yapalım istiyoruz. Mutfağımızda Osman hocamın nezaretinde öğrencilerimiz aşuremizi 

hazırladılar” dedi. Sağbaş, öğrencinin bir üniversite kampüsünün ana unsuru olduğunu 

belirterek, “Salgın döneminde öğrenci olmazsa üniversitenin olmadığını öğrendik. Geçen yıl 

öğrencimiz olmadığı için bu etkinliğimizi yapamamıştık ancak bu yıl tekrar yüz yüze eğitime 

başladık” diye konuştu. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ise; “2021-2022 eğitim öğretim 

yılının hayırlı olmasını ve verimli geçmesini diliyorum. Sadece verimli değil aynı zamanda 

sağlıklı geçmesini diliyorum. İnşallah ara vermeden eğitim öğretime devam ederiz. Öğrenci 

olmadığı zaman üniversitenin çok fazla bir anlamı yok. Öğrenci olmadığı için kampüsümüz 

adeta suyu kesilmiş bir değirmene döndü. Öğrencilerimizin gelmesi ile tekrar o cıvıl cıvıl 

ortam oluştu. Eğitimin yüz yüze olarak başlaması gerçekten bizim için bir sevinç vesilesi 

oldu. Turizm Fakültemiz ve özellikle gastronomi bölümümüz zaman zaman bu tip etkinlikler 

düzenliyor. Açıkçası beklenti de bu yönde. Bu etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçen 

herkese teşekkür ediyorum” şeklinde konuştu. 

Etkinlik, AKÜ Turizm Fakültesi Gastronomi bölümü öğretim elemanları nezaretinde 

öğrenciler tarafından yapılan aşure AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ile davetlilerin 

öğrencilere aşure ikramının ardından sona erdi. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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2- 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Akademik Dönem Açılış Dersi kapsamında 27 

Eylül 2021 Pazartesi günü saat 15.00’da Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Turizm 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şule AYDIN çevrimiçi olarak zoom programı üzerinden lisans ve 

lisansüstü öğrencilerimizin ve akademik personelimizin katılımıyla açılış dersi vermiştir. Bu 

kapsamda fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Turizm İşletmeciliği ve Turizm 

Rehberliği lisans öğrencileri, yüksek lisans ve doktora öğrencilerimizin yanı sıra turizm 

fakültesi akademik personelinin ve doktorantlarının da katılımıyla akademik dönem açılış 

dersi etkinliği gerçekleştirildi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Covid-19’un Turizm Eğitimine ve Kariyer Planlamasına Etkisi konulu açılış dersinde 

Prof. Dr. Şule Aydın, Covid-19 sonrası dönemde işletmeler açısından ayırt edici özelliğin 

hijyen ve sanitasyon olduğuna; dolayısıyla sosyal mesafenin korunabildiği, sağlık risklerinin 

en aza indirilebileceği personelin daima hijyen kurallarına maksimum ölçüde uyum 

göstermesi noktasında daha fazla çaba gösteren işletmelerin daha ön planda olabileceğine 

değinmiştir. Yetenek zenginleştirmesi ve yetenek derinleştirmenin önemli olduğuna ve bu 

sayede farklılaşabilir ve tercih edilebilir duruma gelinebileceğine vurgu yapan Aydın, bütün 

öğrencilerin ve sektör çalışanlarının İngilizce yanında birçok yabancı dili (İspanyolca, Çince 

vd.) bünyesine eklemesi gerektiğini ve bunun yanı sıra teknolojiyi mesleğe yansıtmak da 

gerektiğini ifade etmiştir. Ayrıca Aydın, TKDK (Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 

Kurumu) desteği ile turizm yatırım analizcisi ve yatırım danışmanı yetiştirmenin önemine 

dikkat çekerek yatırım danışmanlığı ve eğitim danışmanlığı şirketleri kurulabileceğini ifade 

etmiştir. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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3- 28.09.2021 Salı günü Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 

Mustafa Sandıkcı ve Arş. Gör. Nurullah Kart Gastronomi Festivali ile ilgili bir toplantıya 

katılmışlardır.  

4- Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı, Afyonkarahisar Profesyonel 

Aşçılar Derneği ile birlikte Afyonkarahisar Valisi Gökmen Çiçek’i makamında ziyaret ederek 

14-17 Ekim tarihlerinde gerçekleşecek olan GastroAfyon hakkında bilgi vermiştir.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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5- 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Akademik Kurul Toplantısı Üniversitemiz 

Rektörü Sayın Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ın teşrifleriyle 08 Ekim 2021 Cuma günü saat 

14.00’da fakültemiz yeni toplantı salonunda yüz yüze gerçekleştirilecektir.   

6- 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde Turizm Fakültesi Yabancı Uyruklu 

öğrenciler için okutulacak olan “Türk Dili I” dersi her hafta Cumartesi günü 8.30-10.30, 

“Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I” dersi her hafta Cumartesi günü 10.30-12.30 saatleri 

arasında Ahmet Necdet Sezer Kampüsü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 218 numaralı 

derslikte yüz yüze yapılacaktır. 

7- 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılında Üniversitemize yeni gelen öğrenciler ve Ek Yerleştirme 

sonucu ile gelecek öğrenciler için Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından 

Afyon Kocatepe Üniversitesi ANS Kampüsündeki Merkez Kütüphane’de Kütüphane 

Oryantasyon Eğitimi düzenlenecektir. Fakültemiz bünyesindeki bölümlerde kayıtlı olan 

öğrencilerimiz için düzenlenecek eğitim programı tarihleri ve saatleri aşağıdaki tabloda 

belirtilmiştir. Tüm öğrencilerimizin kendi bölümleri için planlanmış zaman dilimlerinde 

eğitimlere katılması gerekmektedir. 

Bölüm Adı Program Tarih ve Saat 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları  Normal Öğretim 04 Ekim 2021 Pazartesi 16.00 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları İkinci Öğretim 04 Ekim 2021 Pazartesi 14.00 

Turizm Rehberliği  Normal Öğretim 05 Ekim 2021 Salı 10.00 

Turizm Rehberliği  İkinci Öğretim 05 Ekim 2021 Salı 11.00 

Turizm İşletmeciliği Normal Öğretim 05 Ekim 2021 Salı 10.00 

8- Azami öğrenim süresi sonu sınav takvimi belirlenmiştir. Sınav takvimi aşağıda yer 

almaktadır.   

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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9- Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı 01.10.2021 Cuma günü Konya 

GastroFest’te Unesco Yaratıcı Şehirler Ağı ve Gastronomi Şehri Afyonkarahisar konulu bir 

söyleşi gerçekleştirmiştir.  

10- Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde yürütülen Erasmus+ 

(Öğrenim–Staj), Erasmus+ International Credit Mobility, Erasmus+ Konsorsiyum Staj 

Hareketlilikleri, Mevlana Programları kapsamında başvuru yapacak öğrencilerin başvuru 

esnasında kullanması amacıyla Yabancı Dil Sınavı yapılacaktır. Sınavın yüz yüze yapılması 

planlanmaktadır. Ancak pandemi şartlarına göre eğer yüz yüze yapılamaz ise Perculus sistemi 

üzerinden çevrimiçi olarak yapılabilecektir. Bununla ilgili bir gelişme olması halinde Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi web sitesinden  

duyuru yapılacaktır. Sınava ilişkin Çalışma Takvimine ulaşmak için tıklayınız.  

11- Erasmus+ KA103 öğrenci staj hareketliliği başvuruları 1-21 Ekim 2021 tarihleri arasında 

exchangeprogram.aku.edu.tr adresinden alınacaktır. Başvurunun nasıl yapılacağına ilişkin 

videoyu izlemek için tıklayınız. Başvuru ilanını görmek için tıklayınız. Kontenjanları görmek 

için tıklayınız. 

12- Erasmus+ KA103 öğrenci öğrenim hareketliliği başvuruları 4-22 Ekim 2021 tarihleri arasında 

alınacaktır. Başvuru ilanını görmek için tıklayınız. Çalışma takvimini görmek için tıklayınız. 

13- Fakültemizi yeni kazanan 1.  Sınıf öğrencilerimiz ve Ek Yerleştirme ile Fakültemizi kazanan 

öğrencilerimiz için üniversitemiz, fakültemiz ve bölümlerimiz ile ilgili genel tanıtım ve 

bilgilendirmenin yapılacağı Uyum  (Oryantasyon)  Programları düzenlenecektir. Uyum 

programları kapsamında;  Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 06.10.2021 Çarşamba 

Zoom programı üzerinden çevrimiçi olarak normal öğretim öğrencileri için saat 17.00’da, 

ikinci öğretim öğrencileri için ise saat 18.00’da programı düzenleyecektir. Toplantılara ilişkin 

Zoom bağlantı linkleri ilerleyen tarihlerde paylaşılacaktır. Turizm İşletmeciliği Bölümü 

öğrencileri için 07.10.2021 Perşembe günü saat 11.00’da Z-21 nolu derslikte yapılacak uyum 

programı toplantısı, Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri için 05.10.2021 Salı günü Z-08 

nolu derslikte normal öğretim öğrencileri için saat 16.00’da, ikinci öğretim öğrencileri için ise 

saat 17.00’da gerçekleştirilecektir. 

 

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://uim.aku.edu.tr/
https://turizm.aku.edu.tr/2021/09/06/erasmus-2021-2022-guz-donemi-yabanci-dil-sinavi-duyurusu/
exchangeprogram.aku.edu.tr
https://uim.aku.edu.tr/2020/11/09/erasmus-basvuru-rehberi-video-anlatim/
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chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/viewer.html?pdfurl=https%3A%2F%2Fuim.aku.edu.tr%2Fwp-content%2Fuploads%2Fsites%2F65%2F2021%2F09%2F2021-2022-OGRENCI-OGRENIM-CALISMA-TAKVIMI-Alternatif.pdf&clen=608185&chunk=true
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

1- Fakültemiz öğretim üyelerinden Prof. 

Dr. Elbeyi Pelit ve Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı 

Yüksek Lisans mezunu Musa 

Karaçor’un “Otel Yöneticilerinin 

Kullandıkları Güç Kaynaklarının 

İşgörenlerin Örgütsel Özdeşleşme 

Düzeylerine Etkisi: Beş Yıldızlı Otel 

İşletmelerinde Bir Araştırma” başlıklı 

makalesi Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Dergisinde 

yayınlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz.  

 

2- Fakültemiz öğretim üyelerinden 

Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı’nın 

Turizm İşletmeciliği Doktora 

öğrencisi Eda Çoban ile 

hazırlamış olduğu “Koronavirüs 

(Covid-19) Salgınının Menülerde 

Meydana Getirdiği Değişikliklerin 

İncelenmesi: Afyonkarahisar İli 

Örneği” başlıklı makalesi Journal 

of Tourism and Gastronomy 

Studies dergisinde yayınlanmıştır. 

Kendilerini tebrik ederiz.  

 

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/1483277
https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/1483277
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https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/1483277
https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/1483277
https://jotags.org/2021/vol9_issue3_article18.pdf
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3- Fakültemiz öğretim elemanlarından Öğr. Gör. Esna Mete, Necmettin Erbakan Üniversitesi ev 

sahipliğinde düzenlenen Uluslararası Turizmde Yükselen Eğilimler Kongresinde 

“Afyonkarahisar’da Otel İşletmeleri Restoranlarında Coğrafi İşaretli Yöresel Yemeklerin 

Kullanımı” başlıklı bildiri sunmuştur. Kendilerini tebrik ederiz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4- Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Sabri Çelik, Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı ve Arş. Gör. 

Nurullah Kart Necmettin Erbakan Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen Uluslararası 

Turizmde Yükselen Eğilimler Kongresine “Sosyal Rekreasyon Etkinliği Olarak 

Afyonkarahisar Kırk Hatimli Şifalı Aşure Geleneği” adlı bildiri ile katılmışlardır. Bildirinin 

sunumunu Arş. Gör. Nurullah Kart yapmıştır. Kendilerini tebrik ederiz.   
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SOSYAL HABERLER 

 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber 

olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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